-Çeviren-
10. İşarî Tefsir, Kur'an'ı, zahirinin dışında tefsir etmektir. Tasavvufçu-

ların yapmış olduğu tefsirler de bu cinstendir. Örneğin; "Firavun'a
git. Çünkü o tağutlaştı" (20/Taha, 24) ayeti hakkında 'Firavun'dan
kasıt, insan nefsidir' diye yorumda bulunmuşlardır. -Çeviren-

11. İmam Şafiî'nin (ö. 204/819) Kur'an'daki bazı ahkâm ayetlerinin
tefsirine ve onlardan hüküm çıkarma metoduna dair görüşlerini
toplayan eser. Eseri bizzat Şafiî kaleme almamış, tanınmış hadis

Bir de İbnu'l Arabi'nin Ahkâmu'l Kur'an'ı
vardır. Çok hoş ve güzel bir kitap olup, dört cilt
hâlinde basılmıştır.

— Bu, hangi İbnu'l Arabi?

Tefsirde aynı şekilde Kiyâ Et-Taberi El-
Herrasi'nin 12 Ahkâmu'l Kur'an'ı da var. Bu da
faydalı bir kitap olup, içerisinde ince anlamlar
ve faydalar vardır. Hanbelilerin yanında bir ko-
numu olsa da -ki bu konuda meşhur bir kıssası
var- burası bizi bu alanda ilgilendirmiyor.

âlimi Beyhaki (ö. 458/1066) derlemiştir. Beyhaki, gerek Şâfiî'nin ge-
rekse öğrencileri Buveytî, Ebu Sevr, Harmele, Rebî' El-Cîzî, Müzenî,
Rebî' El-Murâdî gibi âlimlerin kitaplarından Şafiî'ye ait görüş
ve tahlilleri bir araya toplayarak, bu eseri meydana getirmiştir.

-Alıntı: TDV İslam Ansiklopedisi-.
12. Şafiî fakihi ve müfessir Kiyâ el-Herrâsi'nin (ö. 504/1110) -Çeviren-